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Pyhäjoen lukion Wanhat 2015

Wanhojen tanssijat 2015 takarivistä vasemmalta: Saku Jalonen, Teemu Keskitalo, Jyri Tiikkaja, Elias Hirvikoski, Vikke Tiirola, Mikko Mustonen, Matias Koskela, Arttu Lindelä ja eturivistä 
vasemmalta: Oona Jauhiainen, Janika Silvola, Venla Jylhä, Henna Halunen, Iida Korpela, Niina Grekula, Paulina Medina ja Oona Rödlin.

Wanhat tanssivat myös suosittua Cicapo- tanssia. Yksi tansseista oli rennon letkeä Salty dog rag.

Virginia reel -tanssi pyörähdeltiin solamuodostelmassa.
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Kuntolaatikkokampanjan arvonnat suoritettu

Kuntolaatikoiden vihkoihin suorituksensa laittaneiden kesken on arvottu palkintoja. 
Talven kuntolaatikkokampanjan pääpalkintona on tuttuun tapaan potkukelkka. Suorituksia oli tu-

hansia, joka on todella kiitettävä määrä. 

Kiitos kaikille liikkujille ja liikuntakampanjaan osallistuneille! 

Arpaonni suosi seuraavia henkilöitä:

Potkukelkka
• Mauri Nivala

yllätysvoitto:
• Martti Vuorinen
• Matti Mämmelä
• Aaro Leipälä
• Aune Tyybäkinoja
• Leena Savukoski

Kuntosalikortit Monitoimitalolle 1kk:
• Pauli Rautio
• Altti Sarpola
• Kristiina Grekula
• Eini Moilanen
• Ossi Suonvieri

Paljon onnea kaikille voittajille. Potkukelkka on haettavissa omalla nimellä Yrjänän Raudasta. Muut 
palkinnot on haettavissa Kunnanviraston infosta tai vapaa-aikatoimistosta.

Kuntolaatikoissa oleviin uusiin vihkoihin kerätään suorituksia uusia tulevia arvontoja varten.

Hautausmaalla haahuillessaan 
sitä usein törmää todellisuu-
teen. Kaikki kuluneet, sam-
maleen peittämät hautakivet 
kantavat vanhoja, unohtuneita 
nimiä. Monet pujottelevat kivi-
en välissä sen kummemmin ajat-
telematta, että nämä nimet ovat 
joskus todella kuuluneet eläville 
ihmisille. Nämä ihmiset ovat to-
della joskus hengittäneet tätä 
samaa ilmaa, mitä mekin hen-
gitämme - ja lopulta sama maa 
tulee nielaisemaan meidänkin 
ruumiimme. Onkin jokseenkin 
huvittavaa, että vuosikymmeniä 
ennen syntymäämme meistä ei 
kukaan tiennyt vielä mitään, ja 
vuosikymmeniä kuolemamme 
jälkeen ovat nimemmekin jo 
lähes painuneet unohduksiin. 
Mikä onkaan siis tämän kaiken 
tarkoitus? Miksi elämme, jos 
kerran elämämme meiltä myös 
otetaan pois?

Jokaisen eliön maallinen vael-
lushan on tiivistettävissä kol-
meen vaiheeseen: syntymään, 
elämään ja kuolemaan. Ihminen 
on jostain syystä kuitenkin eläi-
mistä ainoa, joka tämän asian 
tiedostaa. Tajuamme aikamme 
katoavaisuuden, ja ehkä juuri 
tämän takia olemmekin oppi-
neet käyttämään hetkemme 
tehokkaasti. Kuitenkin saman-
aikaisesti monet vaivaavat pää-
tään kysymyksillä olemassaolon 
tarkoituksesta. Mitä varten to-
della olemme täällä?

Erilaiset uskonnot ja filosofiat 
ovat kautta historian pyrkineet 
rakentamaan ihmiselämälle jon-
kinlaisia kehyksiä. Helpottava-
han se olisikin, jos syy olemas-
saoloon annettaisiin valmiiksi 
pureskeltuna ylhäältäpäin. Mo-
net ovat tähän pyrkineet. Useat 

uskonnot painottavat rauhan-
omaista elämää ja erilaisten 
ylempien voimien palvelemista 
elämän tarkoituksena. Filosofi 
Aristoteles taas piti kaikkien 
inhimillisten pyrkimysten lopul-
lisena päämääränä “eudaimo-
niaa” eli onnellisuutta ja hyvää 
elämää. Maailmankirjallisuus, 
uskonnot ja filosofiat suoras-
taan pursuilevat tällaisia erilai-
sia näkemyksiä. Pieni ihminen 
onkin täysin eksyksissä kilpaa 
huutavien selitysten joukossa.

Mitään näistä teorioista on 
kuitenkaan vaikea omaksua 
- anteeksi vaan, Aristoteles! 
Ihmiselämä vaikuttaa niin vähä-
pätöiseltä, että sen tarkoitusta 
on täysin mieletöntä yrittää 
selvittää. Ranskalainen runoi-
lija ja ammattirenttu Arthur 
Rimbaud pukeekin tilanteen 
loistavasti sanoiksi teoksessaan 
Kausi helvetissä: “Elämä on 
kaikkien ihmisten yhteinen fars-
si.” Elämä todella tuntuu absur-
dilta näytelmältä - näyttelijät 
ovat täysin hukassa, käsikirjoi-
tus on kulunut aikojen saatossa 
lukukelvottomaksi. Näytelmän 
ohjaajakin makaa sammuneena 
lavan reunalla. Mikään ei käy 
järkeen, varsinkaan tragikoomi-
nen ihmiselämä. 

Kaikki vaikuttaa todellakin 
merkityksettömältä. Ihminen 
syntyy ja tämän jälkeen uuras-
taa koko elämänsä ajan saavut-
taakseen jonkinlaisen tasapai-
non - merkitsipä tuo tasapaino 
sitten kolmiota Punavuoressa, 
ruskettunutta unelmakehoa tai 
nirvanaa. Lähes jokainen ilta 
ihminen käpertyy levätäkseen 
hetkisen, ja siitäkään ei tule 
mitään, koska vastoinkäymiset 
iskostuvat uniinkin. Hetkittäiset 

onnenpilkahduk-
set hukkuvat har-
mauteen. Kaikki 
tämä jatkuu vuo-
sia, ja palkkana 
tästä kaikesta on 
pieni multakat-
toinen asunto 
muutaman metrin 
syvyydessä. Siinä 
asunnossa sitä 
aikaa sitten viete-
täänkin.

Elämällä ei ole tarkoitusta. 
Maailmankaikkeus ei kokonai-
suutenakaan ole minkään ar-
voinen - ja ihminen on arkisine 
askareineen vain pieni osa tätä 
kaikkea. Jo Saarnaajakin puhi-
si olemassaolon merkitykset-
tömyyttä Raamatussa: “Minä 
katselin kaikkea työtä, jota 
auringon alla tehdään, ja kat-
so: kaikki se on turhuutta ja                                
tuulen tavoittelua.” Ihminen 
puurtaa koko elämänsä täysin 
merkityksettömien asioiden 
parissa tajuamatta itsekään 
omaa tyhmyyttään. Voi meitä 
raukkoja!

Ihmisen on kuitenkin joten-
kin huijattava itseään, sillä tie-
toisuuskin on rajallinen. On 
yksinkertaisesti mahdotonta 
ymmärtää kaiken merkitykset-
tömyyttä. Tämän takia tun-
nemme olomme ristiriitaiseksi. 
Ihminen siis seisoo maailman 
edessä vaatien tältä elämälleen 
jonkinlaista tarkoitusta - mut-
ta maailma vaikenee. Humiseva 
tyhjyys vain hymyilee omassa 
paskassaan kahlaavalle ihmisel-
le.

Periaatteessa koko länsi-
mainen, tiukkoihin normeihin 
perustuva elämäntapa on ai-

Brittiläinen Intelligent 
Life -lehti julkaisi viime 
syksynä jutun, 
jossa se kysyi erilaisilta 
ihmisiltä, mikä on elä-
män tarkoitus. 
What ś the point -juttu 
on luettavissa verkossa: 

moreintelligentlife.com/
content / ideas/b ig-
question-whats-point
Suomen Kuvalehti esitti 
tämän saman kysymyk-
sen seitsemälle
suomalaiselle.  Me ha-
lusimme kysyä pyhäjo-

kisilta. Elämän tarkoitus. 
Mikä se on?

Lähetä vastauksesi säh-
köpostiin sari.hiden@
edu.pyhajoki.fi

Idean isä
Elämän tarkoitusEemeli Anttila

Olemisen riemastuttava keveys

noastaan nykyihmisen yritystä 
tukahduttaa sisällään huutava 
ristiriita. Pyrimme hanakasti 
unohtamaan, että oikeastaan 
elämällä ei sen kummoisempaa 
tarkoitusta olekaan. Monet 
hankkivat elämänkumppanin 
tästä syystä - onhan se miel-
lyttävämpää odotella kuolemaa 
kaksistaan kuin täysin yksinäi-
syyden vallassa. Hyvällä tuurilla 
voi samalla päästä tyydyttä-
mään eläimelliset tarpeensa! 
Myös maailmaa vaivaava kulu-
tushysteria on pelkkä oire ih-
misten henkisestä tyhjyydestä. 
Elämämme ristiriitaisuuden voi 
unohtaa hukuttautumalla App-
len tuotteisiin taikka piiloutu-
malla Burberryn laatuvaattei-
siin. Ja onhan omakotitaloon 
loppuiäkseen linnoittautumi-
nen myös yksi varteenotettava 
vaihtoehto.

Elämän tarkoituksettomuuden 
ei kuitenkaan tarvitse tarkoit-

KOKOUSKUTSU 
Yppärin kalastajainseura ry:n vuosikokous ti 10.3. klo 18.00   
Yppärin metsästysmajalla. Esillä sääntömääräiset asiat. 

Tervetuloa, Hallitus  

taa masennukseen vajoamista 
- päinvastoin. Ranskalainen ek-
sistentialistifilosofi ja kirjailija 
Albert Camus esitti ajatuksen, 
jonka mukaan ihmiselämä on 
parempaa, jos elämällä ei todel-
la ole tarkoitusta. Vain elämän 
merkityksettömyyden hyväksy-
mällä voimme täydellisesti va-
pautua. Tällöin minkäänlainen 
auktoriteetti ei voi määritellä 
elämän suuntaviivoja - jokainen 
voi itse käyttää aikansa juuri si-
ten, miten haluaa. Viime kädes-
sähän mikään päämäärä ei ole 
toista merkittävämpi. Lopulta 
kapinoimme kaikkea ja kaiken 
turhuutta vastaan.

Siis seuraavan kerran, kun 
tunnet olemassaolosi ja arkias-
kareesi täydelliseksi turhuuden 
tyyssijaksi, nouse paikaltasi, 
polta paperisi, riisu vaatteesi, ja 
juokse vaikka ulos. Lopulta kui-
tenkin on täysin samantekevää, 
miten toimit. Eikö siis järkevin-
tä olisi rakastaa, elää ja tuntea 
maailma sellaisena kuin se on? 
Juuri sitä merkitsee elämän tar-
koituksettomuus; jokaisen yksi-
lön vapautta. Ei tätä turhuutta 
kannata kovin vakavissaan ot-
taa.  
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     http://raahe.fi/raaheopisto 

Ennakkoilmoittautuminen netissä https://www.opistopalve-
lut.fi/raahe/ tai puh. 040 135 6779, 040 135 6780 seur. kurs-
seille: 

1104962  KORUJA JA KUKKAROITA TÖLKINAVAUSKLIP-
SUISTA 

la 10.00-15.45, su 10.00-15.45,  28.3.2015–29.3.2015 
Saaren koulu, Pyhäjoki, Koulutie 9 
Anu Junes-Kähkölä, 14 t,  max 12 osallistujaa 
Valmistamme kaula- ja rannekoruja, erilaisia kukkaroita ja pussu-

koita sekä heijastimia virkkaamalla ja punomalla tölkinavausklip-
suista. Kerää kurssia varten samanmallisia klipsuja 100 kpl. Ota 
mukaan: puuvillalankaa, virkkuukoukku nro 2-3, tasakärkiset pih-
dit, pieni kattila ja klipsuja (myös opettajalta pieniä määriä). Tällä 
kurssilla päivitämme myös virkkauksen perustaitoja. Kurssimaksu 
20€. 

Ilmoittautuminen alkaa 23.2.2015  9:00:00.

120335 ENGLANNIN HELPPO KESKUSTELU, Pyhäjoki 

Kokoontuu ma 27.4, ke 29.4., ma 4.5. ja ke 6.5. klo 17.00.-
19.15. 

Saaren koulu, kieliluokka 6, Koulutie 9, Sanna Patjas, 12 t, max 
16 opiskelijaa

Keskustelemme pareittain tai pienissä ryhmissä aiheina esim. 
matkailu, luontosanat, harrastukset, arkiaskareet, perheestä ja 
kodista kertominen, Suomesta ja suomalaisuudesta kertominen. 
Tule hakemaan lisää rohkeutta englannin puhumiseen. Materiaali 
opettajalta. Kurssimaksu 15 €. 

Ilmoittautuminen alkaa 30.3.2015 9:00:00
Uusi kurssi:

120612 VENÄJÄN ALKEET I, Pyhäjoki 

Kurssin kokoontumiset ti 5.5.klo 17.00-19.15, pe 8.5. 
klo 17.00-18.30, ma 11.5. klo 17.00-19.15 ja ti 12.5. klo 

17.00-18.30
Saaren koulu, kieliluokka 6, Koulutie 9 
Sanna Patjas, 10 t,  max 25 osallistujaa Uusi kurssi! 

Kurssin kokoontumiset ti 5.5.klo 17.00-19.15, pe 8.5.klo 17.00-
18.30, ma 11.5. klo 17.00-19.15 ja ti 12.5. klo 17.00-18.30 

Kurssi on tarkoitettu venäjän aakkoset jo osaaville. Opettelem-
me numerot 0–10, substantiivien suvun, nimen kertomisen ja 

kysymisen sekä venäläistä nimikäytäntöä. Materiaali opettajalta. 
Kurssimaksu 15 €. Ilmoittautuminen 23.2.2015 klo 9.00 

alkaen.

Pyhäjoen kunta | Pyhäjoki Municipality
Kuntatie 1, FI-86100 Pyhäjoki, Finland | +358 40 359 6000 | kunta@pyhajoki.fi

www.pyhajoki.fi

Pyhäjoen kunta julistaa haettavaksi

HALLINTO- JA TALOUSPALVELUIDEN PALVELUESIMIEHEN 
VIRAN 
1.7.2015 alkaen.

Palveluesimiehen tehtävänä on:
 - toimia kustannuspaikan esimiehenä vastaten kunnan ja 
kuntakonsernin hallinnollisista tukipalveluista (asiakirja-, talous- ja 
henkilöstöhallinto, ICT-palvelut sekä muu yleishallinto),
 - vastata ulkoisesta ja sisäisestä laskentatoimesta (laskutukset, 
reskontrat yms.),
 - valmistella yhteistyössä osastojen päälliköiden kanssa 
vuotuinen talousarvio- ja taloussuunnitelma-ehdotus sekä 
tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen,
 - vastata talouden seurantaraportoinnin ajantasaisuudesta,
 - vastata kunnanjohtajan alaisuudessa sisäisestä valvonnasta ja 
sisäisestä tarkastuksesta,
 - suorittaa muut kunnanjohtajan määräämät tehtävät

Edellytämme soveltuvaa kaupallista koulutusta ja työkokemusta 
kunnan yleis- ja taloushallinnosta. 
Arvostamme vahvaa työotetta, huolellisuutta, täsmällisyyttä ja 
oma-aloitteisuutta. 
Tervetuloa mukavaan työyhteisöömme.

Virka on uusi ja palveluesimies toimii kunnan johtoryhmän 
jäsenenä (sihteeri).

Tehtäväkohtainen peruspalkka on 3100 €/kk. Virassa sovelletaan 4 
kuukauden koeaikaa. Ennen viran vas-taanottamista pyydetään 
esittämään hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta. 

Kirjalliset hakemukset opinto- ja työtodistuksineen tulee toimittaa 
Pyhäjoen kunnantalolle 9.3.2015 klo 16.00 mennessä osoitteella 
Pyhäjoen kunta, Kunnanhallitus, PL 6, 86101 PYHÄJOKI.
Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Matti Soronen, p. 040-3596001.

Kunnanhallitus 

Pyhäjoen vuoden 2015 mes-
supäivä on päätetty. Päiväksi 
valikoitui syyskuun kolmannen 
viikonlopun lauantai 19.9.15. 
Messuorganisaatio julkistetaan 
hiihtoloman - viikko 10 - jäl-

keen. Mainosten ja looshien 
varaaminen käynnistyy kevään 
aikana. 

Messuprojekti jälleen   
alkamassa

Jonna Rautio

Viime lauantaina Pyhäjoen 
lukiolla oli Keskustan vaaliti-
laisuus. Tilaisuudessa vieraili 
myös Keskustan puheenjohtaja 
Juha Sipilä. Aluksi paikalle tul-
leille avautui mahdollisuus kes-
kustella vapaasti ehdokkaiden 
ja kansanedustajien kanssa. 

Tilaisuuden aikana kukin Kes-
kustan kansanedustajaehdokas 

sai pitää - huhtikuisia vaaleja 
ajatellen - lyhyen puheenvuo-
ron. Lisäksi kuultiin musiikki-
esityksiä. Pauhasalissa tilaisuus 
huipentui Sipilän puheeseen; 
siinä läpikäytiin Keskustan ta-
voitteita ja arvoja. 

Loppuun kajautettiin Maakun-
talaulu.   

Juha Sipilä vieraili Pyhäjoella
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IIDA KORPELA

Toimistotalojen, modernien 
kerrostalojen ja liikekiinteistö-
jen seasta pilkistää julkisivul-
taan lasista valmistettu raken-
nus, joka sulautuu kaltaistensa 
joukkoon. Tuo rakennnus on 
tanskalainen huippulukio. Mo-
dernin arkkitehtuurin ihme-
maasta, Ørestadista yritettiin 
tehdä “Uutta parempaa Köö-
penhaminaa”, mutta tavoite on 
ainakin toistaiseksi epäonnis-
tunut. Edellytykset olivat lois-
tavat. Vain muutama minuutti 
Kööpenhaminan keskustaan, 
taajaan yhteys Etelä-Ruotsin 
kaupunkeihin ja globaalistikin 
hyvät yhteydet Kööpenhamina-
Kastrupin kenttä sijaitsee aivan 
vieressä. Uuden rakentamisessa 
kuitenkin mokattiin. Siellä asu-
minen on kallista. Uuden alueen 
kaduilla on kuitenkin liikettä jo 
aamuhämärissä. Toimistotyön-
tekijöiden  ja alueen asukkai-
den lisäksi teillä vaeltaa joukko 
nuoria täyttämään oppivelvol-
lisuuttaan. Tanskassa monin ta-
voin Suomea muistuttavassa 
hyvinvointivaltiossa - on Suo-
men lailla nuorilla velvollisuus 
kouluttautua. Ørestadissa se 
kuitenkin tuntuu enemmän-
kin mahdollisuudelta. Lasisten 
ulko-ovien takaa löytyy moder-
nia teknologiaa, yhteisöllisyyt-
tä ja innovatiivisia nuoria. 

Ørestad gymnasium on tans-
kalaisen koulutuksen lippulaiva. 
Kun halutaan esitellä tanska-
laista koulujärjestelmää, minis-
terivieraat kiikutetaan Øresta-
din. Eikä ihme. Koulu haastaa 
perinteisiä näkemyksiä opis-
kelusta niin toimintatavoillaan 
kuin rakennuksen pohjaratkai-
suilla. Ørestadissa nuoret eivät 
käytä lainkaan kirjoja tai perin-
teisen opiskelun edellytykseksi 
miellettyjä välineitä. Muiden 

maalaisten muistivihkot, kynät 
ja kumit aiheuttivat sekä nau-
rua että ”nostalgista” haikailua. 
Kaikki oppimateriaali on digi-
taalisessa muodossa. Liki jokai-
sella oppilaalla on laukussaan 
Applen kannettava tai tabletti. 
Yleissilmäys tukee ennakkokä-
sitystä taloudellisesti hyvässä 
asemassa olevista lahjakkaista 
nuorista, mutta totuus on, että 
lukion oppilaskanta muodostuu 
tavallisista ihmisistä. Oppilaat 
tulevat eri puolilta Kööpen-
haminaa ja koulun ollessa uusi 
sinne oli helppo päästä sisään. 
Nyt hakukriteerit ovat kiristy-
neet. Ørestadiin on paljon ha-
lukkaita.

Koulu painottaa opintonsa 
mediaan, kommunikointiin ja 
kulttuurin. Oppilailla on mah-
dollisuus valita kolmestatoista 
linjasta, joihin sisältyvät esimer-
kiksi journalismi ja globalisaatio. 
Tarjontaan sisältyy myös tietei-
tä ja humanistia aineita. Koulu 
tarjoaa ammattimaiset puitteet 
musiikintekoon, videokuvaami-
seen ja moneen muuhun. 

Nuoria halutaan kannustaa 
kehittämään omaa ajatteluaan 
ja tuomaan esiin ideoitaan. 
Koulun päämäärä on kasvattaa 
nuorista tuotteliaita ja innova-
tiivisia aikuisia, jotka löytävät 
paikkansa työelämässä ja tule-
vaisuudessa. Tehtävä on kun-
nianhimoinen, mutta niin tun-
tuu olevan koko Ørestad. Siellä 
opetellaan yrittämään ja teke-
mään virheitä, ja sitä kautta op-
pimaan niistä. Koulun oppilaista 
huomaa heidän kanssa ryhmissä 
työskennellessään, että he ovat 
tottuneet toimimaan porukas-
sa ja etsimään ratkaisuja on-
gelmiin. Kyky heittäytyä tekee 
vaikutuksen. Nuorilla on myös 
ammattimainen ote kommuni-

kointiin ja töidensä esittämi-
seen. Tanska on huomannut, 
että yhtä tärkeää kuin ideat, 
on kyky tuoda ne uskottavasti 
esille. 

Koulurakennus ei ulkoapäin 
näytä tuhannen ja sadan nuo-
ren opinahjolta. Rakennus val-
mistui 2007, ja se on tunne-
tun tanskalaisen 3xn-nimisen 
arkkitehtien suunnittelema. 
Ørestad gymnasium on voit-
tanut useita palkintoja. Jo 
ensimmäisenä rakennukseen 
tutustuessa huomaa että on 
haluttu hakea jotain uutta. Jo-
tain laatikon ulkopuolelta. Sen 
arkkitehtuurisilla ratkaisuilla  on 
pyritty saamaan koko raken-
nus yhtenäiseksi ja avoimeksi. 
Unohtamatta akustiikkaa, luon-
nonvalon käyttöä, viihtyisyyttä 
ja käytännöllisyyttä. Rakennuk-
seen sisään astuessa näköpiiriin 
osuvat massiiviset portaat. Sa-
toja puisia askelmia rakennuk-
sen ylimpään kerrokseen. Por-
taat ovat hallitsevin ja leimaavin 
osa koko koulua, ja ne kiertävät 
rakennuksen keskellä ylös asti. 
Taustalla on halu lisätä nuor-
ten liikuntaa, mutta armoakin 
on annettu: portaan kaiteet on 
suunniteltu toimimaan liukumä-
kinä. Koulussa painotettava in-
novatiivisuus ei aina ole suuria 
linjoja. Se voi olla myös jotain 
pientä. Kuten liuttavaksi suun-
nitellut portaan kaiteet. 

Koulun rehtorin Allan Kjær 
Andersenin mukaan koulu on 
yhdistelmä perinteisiä suljet-
tuja luokkatiloja ja avoimia ti-
laratkaisuja. Isot lasi-ikkunat 
rajaavat hiljaisia luokkatiloja. 
Ikkunat toimivat tauluina: jo-
kaisella lasipinnalla on tussilla 
tehtyä laskuja ja muistiinpa-
noja. Tasanteet, joilla ainoita 
istumapaikkoja ovat “fatboyt”, 

EVE LEPPÄLÄ

Viisi oppilasta ja kaksi opet-
tajaa Pyhäjoen lukiosta vietti 
tammikuun viimeisen viikon 
Tanskassa. EU:n Erasmuksen 
ohjelman Avitae -projektin en-
simmäinen vierailu tapahtui 
siellä. Sen aikana ulkomaalaiset 
oppilaat majoittuivat hostper-
heisiin. Myös me suomalaiset 
saimme kaikki oman perheen eri 
puolilta Kööpenhaminaa.  

Eräs tanskalaisista oppilais-
ta, Frederikke Mikkelsen, sai 
hostattavakseen kaksi oppi-
lasta, Eve Leppälän Suomesta 
ja Melissa Geisslerin Kyprok-
selta. 17-vuotias Frederikke 
kertoo, että tämä oli hänen 
ensimmäinen kertansa hostina. 
Viikon vierailu poikkesi kaik-

kien kolmen tytön normaa-
lista päivärytmistä ja oli siten 
mielenkiintoinen. Projektin 
päiväohjelma oli pitkä ja kesti 
useimpina päivinä iltamyöhään 
asti. Silloin kun itse ohjelma ei 
kestänyt iltakahdeksaan, ul-
komaalaiset oppilaat kierteli-
vät ympäri Kööpenhaminaa ja 
tutustuivat kaupunkiin. Kotiin 
päästiin suihkuun ja nukku-
maan. Illan päätteeksi oli ihana 
kaatua sänkyyn ja lepuuttaa jal-
koja ja päätä. Aamulla herätys 
oli Mikkelsenin perheessä kuu-
delta ja juna-asemalle lähdettiin 
seitsemän jälkeen. Junalla matka 
koululle kesti noin puoli tuntia. 

Mikkelsenin perhe asuu Köö-
penhaminassa “hyvällä” omako-
titaloalueella. Talot ovat pensa-
saitojen reunustamia, pienien 
pihojensa ympäröiviä ja aika 

likellä toisiaan. Jokainen talo on 
samantyylinen, kolme kerrosta: 
“kellarikerros”, maantasalla ole-
va kerros ja yläkerta. Lisänä ylä-
kerran yläpuolelta saattaa vielä 
löytyä kapea parvi tai ullakko. 
Talot ovat siis aika korkeita ja 
suorissa riveissä katujen varsil-
la. Ne poikkeavat siten ainakin 
Pyhäjoen omakotitaloalueista. 

Mutta kotona ei tosiaan eh-
tinyt paljon puuhastella, mut-
ta perhe tuli tutuksi yhteisten 
aamupalojen ääressä. Vieraat 
toivotettiin lämpimästi terve-
tulleeksi ja kotona oli mukavaa 
ja rauhallista. Mikkelsenin per-
heen päivärytmi ei juurikaan 
hetkahtanut uomistaan kahden 
ulkomaalaisen oppilaan vierai-
lun takia. Ainoastaa perheen 
tyttärellä, Frederikkellä oli kii-
reisempää. Hostin tehtävänä 

Vieraassa maassa, vieraassa talossa

Ørestad tarjoaa nuorille askelmat tulevaisuuteen
Modernin ja innovatiivisen tanskalaisen koulutuksen taidonnäyte.

säkkituolit, antavat kuvan leik-
kimielisestä ja rennosta, oppi-
lasystävällisestä ympäristöstä. 

 
Kun koulu oli uutukainen, se 

haali ehkä hiukan liikaakin op-
pilaita: koulu saa uusia tiloja 
viereen pian valmistuvalta elo-
kuvateatterilta. Toistaiseksi osa 
tunneista on kauempana para-
keissa. 

Projektissa mukana ollut 
tanskalainen opettaja Claus 
Witfeld kertoo kuitenkin ihaile-
vansa suomalaista koulujärjes-
telmää ja haluaa oppia meiltä. 
Vaikka Ørestad on huippulukio, 
halu kehittyä ja oppia uutta il-
maisee vahvasti koko koulun 
henkeä ja ideologiaa. Ajatte-
lutapaa, joka pyritään istutta-
maan myös nuoriin.

Viimeisenä päivänä Pyhäjoen lukion opiskelijoilla oli aikaa tutustua omatoimisesti Kööpenhaminaan. Kuvassa vasemmalta: Iida Korpela, 
Saku Jalonen, Matias Koskela ja Elias Hirvikoski.

Projektiin osallistuneet pyhäjokiset nuoret pääsivät myös tapaamaan erityistä vierasta, englannin lehtori Hanne Saarikosken 87-vuotiasta mummoa Kirsten Heibergiä. 
Kuvassa vasemmalta: Kirsten Heiberg, Tauno Rajaniemi, Hanne Saarikoski, Elias Hirvikoski, Saku Jalonen, Matias Koskela ja Eve Leppälä.

Elias Hirvikoski ja Iida Korpela  maistelemassa Ørestad gymnasiumin  kanttiinin antimia.
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likellä toisiaan. Jokainen talo on 
samantyylinen, kolme kerrosta: 
“kellarikerros”, maantasalla ole-
va kerros ja yläkerta. Lisänä ylä-
kerran yläpuolelta saattaa vielä 
löytyä kapea parvi tai ullakko. 
Talot ovat siis aika korkeita ja 
suorissa riveissä katujen varsil-
la. Ne poikkeavat siten ainakin 
Pyhäjoen omakotitaloalueista. 

Mutta kotona ei tosiaan eh-
tinyt paljon puuhastella, mut-
ta perhe tuli tutuksi yhteisten 
aamupalojen ääressä. Vieraat 
toivotettiin lämpimästi terve-
tulleeksi ja kotona oli mukavaa 
ja rauhallista. Mikkelsenin per-
heen päivärytmi ei juurikaan 
hetkahtanut uomistaan kahden 
ulkomaalaisen oppilaan vierai-
lun takia. Ainoastaa perheen 
tyttärellä, Frederikkellä oli kii-
reisempää. Hostin tehtävänä 

oli tietenkin opastaa vierai-
taan. Heidän johdollaan liikut-
tiin kaupungissa ja alkupäivinä 
koulussa. Jonkin ajan kuluttua 
paikat alkoivat jäädä mieleen 
itsellekin, eikä tarvinnut aina 
roikkua hostin kintereillä. 

Viikko oli hyvin kiireinen ja 
täysi sekä hosteilla että hostat-
tavilla. Aamulla koulu alkoi kah-
deksalta ja aktiviteetit kestivät 
siitä iltamyöhään. Niinä iltoina 
kun ulkomaalaiset oppilaat jäi-
vät kiertelemään keskustaan 
omissa porukoissaan, saivat 
hostit hengähtää hetken. Fre-
derikke kertoo viikon olleen vä-
syttävä ja kiireinen, mutta myös 
opettavainen ja hauska. “Minun 
piti ottaa vastuuta myös muis-
ta, eikä huolehtia vain itsestä-
ni”, hän kertoo. Yleisesti viikon 
aikana ei kuitenkaan tullut mi-

tään suuria hankaluuksia. “Oli 
tosin vähän stressaavaa olla 
koko ajan ihmisten keskellä, eikä 
ollut omaa aikaa”, Frederikke 
kommentoi. Muuten yhteiselo 
sujui leppoisasti, ja kaikki tuli-
vat toimeen keskenään. Hostit 
jaksoivat ahkerasti pitää huolta 
suojateistaan ja näyttää heille 
uusia asioita ympäri Kööpen-
haminaa. 

“Parasta oli tavata uusia ihmi-
siä”, sanoo Frederikke. Iloiset 
muistot yhdessäolosta ja kom-
melluksista jäävät kirkkaampana 
mieleen.

Vieraassa maassa, vieraassa talossa

Ørestad tarjoaa nuorille askelmat tulevaisuuteen

MATIAS KOSKELA

Varsinainen AVITAE -projekti 
lähti käyntiin noin kolme viikkoa 
sitten, kun opiskelijat eri puolil-
ta Eurooppaa matkustivat koh-
ti ensimmäistä tapaamistaan 
Tanskassa. Mukana Tanskan 
tapaamisessa oli mukana kaik-
kiaan noin neljäkymmentä opis-
kelijaa ja opettajaa seitsemästä 
eri maasta. 

Tarkoituksena AVITAE -pro-
jektissa (A Virtual Intertextual 
Tour Across Ancient Ent-
repreneurship) on kansain-
välistymisen lisäksi valaista 
opiskelijoille heidän yhtei-
siä eurooppalaisia juuriaan, 

antamalla samalla painoarvoa 
alueen yrittäjyyden syntyyn ja 
kehitykseen tutustumiselle.

Tanskan tapaamisensa aikana 
opiskelijat kokoontuivat päivit-
täin Ørestad Gymnasiumiin, yh-
teen Tanskan moderneimmista 
lukioista, jossa he osallistuivat 
eri tehtäviin. Projektin aikana 
opiskelijat pääsivät muodos-
tamaan ryhmiä ja toimimaan 
eri aihepiirien parissa. Index-

työskentelyryhmissä päästiin 
suunnittelemaan innovaatiota 
sekä brändäämistä. Projektivii-
kon aikana osallistujilla oli myös 
mahdollisuus vierailla useissa 
museoissa ja kulttuurikohteissa, 
jotka liittyivät projektin tee-
maan edustamiensa aikakausien 
kautta.

Avitae projekti Kööpenhaminassa

A Virtual Intertextual Tour Across Ancient Entrepreneurship

Projektiin osallistuneet pyhäjokiset nuoret pääsivät myös tapaamaan erityistä vierasta, englannin lehtori Hanne Saarikosken 87-vuotiasta mummoa Kirsten Heibergiä. 
Kuvassa vasemmalta: Kirsten Heiberg, Tauno Rajaniemi, Hanne Saarikoski, Elias Hirvikoski, Saku Jalonen, Matias Koskela ja Eve Leppälä.

Ørestad gymnasium on moderni ja innovatiivinen tanskalainen koulu.

Tanskalainen Claus Witfeld ohjastaa Index-ryhmätyöskentelyä.

Elias Hirvikoski ja Iida Korpela  maistelemassa Ørestad gymnasiumin  kanttiinin antimia.

Osa projektiin osallistuneista oppilaista kävi vierailemassa Pieni merenneito-patsaan luona.
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C00-ottelu A-Lohko

PJK/RJK - Kärpät (Oulu)

La 21.2 Klo 10:00

III-Div Runkosarjan päätöspeli

PJK - Cowboys (Nivala)

Su 22.2 Klo 16:00

Liput 5/3€

Tervetuloa!

Kiekkopelit viikonloppuna Kielosaaressa:

Pyhäjoen kunta | Pyhäjoki Municipality
Kuntatie 1, FI-86100 Pyhäjoki, Finland | +358 40 359 6000 | kunta@pyhajoki.fi

www.pyhajoki.fi

    KUULUTUS 

PYHÄJOEN KUNNAN ALUEEN YKSITYISTEIDEN TALVI-KUNNOSSAPITO AVUSTUKSISTA 

Yksityisteiden kunnossapidosta vastaa tiehoitokunta tai sen asettamat toimielimet (tieisäntä). 
Talvikunnossapidon kustannuksia tukee kunta, maksamalla aurauslaskut laskua vastaan alla 
olevien yksikköhintojen ja periaatteiden mukaisesti. Tiekuntien ja tieisäntien velvollisuus on 
pitää tiet kunnossa ja sopia niin talvi kuin kesäkunnossapidostakin ja hoitaa yhteydet urakoitsi-
joihin, tarkistaa aurauslaskujen oikeellisuus, ottaa vastaan tienkäyttäjien palaute suoraan, sitä 
ei anneta kuntaan.
Pihojen auraukset on jokaisen asukkaan huolehdittava itse ellei Raahen Hyvinvointikuntay-
htymän kotihoito ole tehnyt asiasta erillistä päätöstä.

Yksityisteiden talvikunnossapito avustusten yleisperiaatteet päätettiin teknisen lautakunnan 
kokouksessa kuluvalle vuodelle 16.02.2015.
Yksityisteiden talviaurausten yksikköhinnnat 1.1.2015 alkaen
 <      75    kW    35,49 €/h + alv

 76  -  90    kW   38,98 €/h + alv
 91 -  104   kW   42,47 €/h  + alv
 105 -  120  kW   45,96 €/h  + alv

 >       120  kW   49,43 €/h  + alv
Taksat on sidottu polttoaineindeksiin, jota tarkistetaan vuosittain syyskuun indeksin mukaan. 
Tämän vuoden 2015 indeksi on vuoden 2014 indeksiä alhaisempi, joten tekninen lautakunta ei 
tule korottamaan yksikköhintoja ennen 2015 syyskuun indeksin julkaisua. Mikäli teknisen 
lautakunnan päättämät taksat eivät riitä aurausurakoitsijoille, täytyy urakoitsijoiden periä 
ylimenevät kustannukset yksityisteiden tiekunnilta ja omistajilta.

Pyhäjoen kunta maksaa aurausavustukset suoraan auraajille seuraavien periaatteiden mukaan:
1) todellisten, tehollisten auraustuntien mukaan, jotka perustuvat kunnan teholuokitel-
tuihin  yksikköhintoihin ja hoitotasomäärittelyyn
2) tiekunnallisten yksityisteiden vastuuhenkilö (tiekunnan pj , sihteeri, toimitsija) hoitaa  
aurausjärjestelyt yksityistiellään suoraan urakoitsijan kanssa ja vastaa aurauksien  oikeel-
lisuudesta Pyhäjoen kunnan tekniselle lautakunnalle

Ennen kuin Pyhäjoen tekninen osasto maksaa tiekunnallisen yksityistien aurauslaskun (avustus 
yksityisteille)  on laskussa oltava seuraavat erittelyt:
1) tiekunnallisen yksityistien vastuuhenkilön kuittaus 
2) tiekunnallisen yksityistien numero, nimi ja kilometrit
3) aurausten päivämäärä, kellonaika, teholliset tunnit, teholuokka , kalusto jne

Talokohtaisten yksityisteiden osalle ei tarvita omistajan kuittausta teiden lyhyyden ja suuren 
määrän takia.

Kevätkauden 2015 aurauslaskut  on toimitettava 15.5.2015 mennessä.

Uusia yksityisteitä otetaan teknisen lautakunnan yksityistielistoille mukaan vain, jos ne 
täyttävät teknisen lautakunnan asettamat ehdot: yksityistie johtaa pysyvälle, ympärivuotisessä 
asumisen käytössä olevalle asunnolle, yksityistien järjestäytyminen ja yksiköinti on tehty ja 
dokumentit esitetään tekniselle lautakunnalle. Kunta ei anna avustusta metsäautoteille, eikä 
kesämökkiteille.

Tekninen lautakunta noudattaa Pyhäjoen kunnan hyväksyttyä tiedotusohjetta, jossa on 
julkinen kuulutus Kuulumiset lehdessä, kunnan ilmoitustaululla ja internet sivuilla.
Tekninen lautakunta ei tiedota talvikunnossapito avustuksista erikseen yksityisteiden omista-
jille tai tiehoitokunnille, vaan tiekuntien tulee noudattaa teknisen lautakunnan yleisten 
kuulutusten mukaisia ohjeita.

Lisätietoja asiasta antaa kiinteistöpäällikkö Veikko Björn puh 040 359 6052.

16.02.2015
Tekninen lautakunta

Pyhäjoen kunnanvaltuuston kokouksen alussa 18.2.2015 jaettiin Tasavallan Presidentin 6.12.2014 
myöntämät kunniamerkit.
Suomen Valkoisen Ruusun 1 luokan mitali kultaristein:
Paul Väinämö Keski-Panula, lukion lehtori
Veli Heikki Salminen, luokanopettaja

 Suomen Valkoisen Ruusun 1 luokan mitali:  
Marja Kaarina Haataja, kirjastovirkailija
 Helena Annikki Keski-Panula, erityisopettaja

Itsenäisyyspäivän kunniamerkit jaettu

kuva: Tiina Tiirola
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Elias Hirvikoski

Jeremia Toppari

Henri Petäjäsoja

Teuvo Simonen

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(9) ilmestyy 
 >>  lauantaina 28.2.2015

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 24.2.2015 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko n:1810 - kpl 
 >>  vko n:1810 - kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-
tys ry ma 23.2. klo 18.00 Har-
maahapset Iltaruskossa. ti 24.2. 
klo 12.00 Kevätkokous ja päi-
väkahvit  seurakuntatalolla. Kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. 
Mukana on piirin puheenjohtaja 
Eero Rauhala. Yhdistys tarjoaa 
kokouskahvit. Arvontaa. Terve-
tuloa joukolla mukaan! to 26.2.  
klo 12.30 vapaaehtoisten ryh-
mä 1 Jokikartanoon ma 2.3. klo 
11.00 Vapaaehtoistoiminnan 
piiri  Iltaruskossa ma 2.3. klo 
12.00 Naisten juttutupa Ilta-
ruskossa ma 2.3. klo 18.00 Äi-
jäkööri Iltaruskossa. Lisätietoja 
toiminnastamme www. elakeliit-
to.fi/pyhajoki. Keskusta. 

Keskustan Yppärin py. ja Yp-
pärin Keskustanaiset. Tervetu-
loa viettämään Naisten päivää 
su.8.3. klo.14 Yppärin entiselle 
osuuspankille Nesteen lähelle. 
Keskustanaisten järjestämässä 
tilaisuudessa mukana Hanna-
Leena Mattila ja Inkeri Kerola. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

Vuosikokoukset Yppärin enti-
sellä osuuspankilla (tiilitalo) su. 
8.3. klo 16. Sääntömääräiset 
asiat. Tervetuloa!

Partiolippukunta Hanhiki-
ven kiertäjät Koko lippukun-
nan Talvitempaus Roskarukalla 
sunnuntaina 22.2.  klo 13 al-
kaen. Mäkiautokisa,  makkaran 
paistoa ja mäenlaskua. Pullaa 
ja kaakaota pikkurahalla!  Ota 
mukaan oma laskuväline, muki 
ja partiohuivi! Autot saa jättää 
Räihän hallin pihalle. Tervetuloa 
koko perheellä!

Pisara-omaishoitajien ver-
taisryhmä kokoontuu Sarpatis-
sa maanantaina 23.2 klo 13. 

Voit ottaa mukaan hoidettavan 
jos hän ei pärjää yksin kotona. 
Järjestämme heille omaa toimin-
taa. Tervetuloa entiset ja uudet 
omaishoitajat/hoidettavat.

Pyhäjoen  kaatuneitten  
omaiset ry:n  Sääntömääräi-
nen  vuosikokous  pidetään  
Pe.27.2.2015. Klo.13:00.Puh-
tolassa (Torimökki )

Esillä  sääntömääräiset  ym  
toiminnan  jatkumiseen  liitty-
vät  asiat. 

Pyhäjoen Maa- ja Kotilaus-
naiset. Keskitalo Hilkka on kut-
sunut meidät kökkään ma. 23.2 
klo.18.30. Tervetuloa joukolla 
mukaan!

Pyhäjoen sotaveteraanit, 
puolisot, lesket ja kannatta-
jajäsenet. Liikuntapäivä- su-
kupolvet kohtaavat tapahtuma 
on to 12.3.2015 Paavolassa. 
Ohjelmassa liikuntaa, ruokailu 
ja musiikkipitoinen juhla. Ilmoit-
tautumiset Jukalle p. 0400-
686879 10.3. mennessä.

Raahen Kuulonhuoltoyhdis-
tys ry:

Kuulon lähipalvelua Jokikarta-
nossa tiistaina 24.2 klo 15-16. 
Ohjausta ja neuvontaa. Saata-
vana mm. paristoja. Porinaker-
ho ma 23.2 klo 14.00- Raahen 
Kreivinajan toimintatuvassa.

Spr Pyhäjoki: Seuraava hal-
lituksen kokous 27.2.2015 
Paloasemalla klo.17. Ilta jatkuu 
klo.18:30 lähtien ea-ryhmän 
harjoituksilla. Tervetuloa!

Yppärin maa- ja kotitalo-
usnaiset. Vuosikokous Yppä-
rin koululla su 8.3. klo 15.00. 
Sääntömääräiset asiat. Terve-
tuloa!

Aihetta kiitokseen
Kiitokset Jokilaaksojen pelastuslaitoksen palomes-
tarille Jarmo Myllymäelle hienosta vastaanotosta 
ja paloaseman esittelystä päivähoitolapsille! Se-
kaannuksesta huolimatta saimme  mieleenpainu-

van esittelyn. Kiitos!  

Parhaat penkkarit ikinä. 

Kiitos Yhteisvastuutempaukseen osallistuneille ja 
talkoolaisille.

Kiitos Runebergin torttujen leipojat, myyjät ja os-
tajat.

Kiitos lipas- ja listakerääjät ja osallistujat.
-Pyhäjoen seurakunta

Kuollut: Matti Höglund Pirt-
tikoskelta 67v 10kk 22 pv

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 22.2. klo 10. Lähetys-
kahvila kotiseutuyhdistyksen 
järjestämänä jp:n jälkeen seura-
kuntatalolla.

Riparisunnuntai su 22.2. kai-
kille Pyhäjoen seurakunnan 
rippileirille lähteville alkaa ju-
malanpalveluksella klo 10:00. 
Riparisunnuntai jatkuu srk-
talolla klo 13:00 asti. Ripari-
sunnuntaihin toivotaan mukaan 
riparilaisten vanhempia! Rippi-
koululaisten saadessa opetusta 
vietämme srk-talolla vanhem-
painkahvilaa keskustellen yh-
dessä kanssa nuorten elämästä, 
vanhemmuuden haasteista, ar-
jen iloista ja suruista. 

Kinkerit, Parhalahti, Helena 
ja Paavo Haapakoskella su 22.2. 
klo 14.(huom! päivä ja aika)

Kinkerit, Pirttikoski, Tuulikki 
Mattilalla su 22.2. klo 18.

Pisara omaishoitajaryhmä 
Sarpatissa ma 23.2. klo 13.

Kinkerit, Saaren alue, Paula ja 
Heikki Salmisella ti 24.2. klo 19.

Perhekerho Sarpatissa ke 
25.2. klo 10-12.

Lapsikuoro, Parhalahti, ke 
25.2. klo 10.45.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla ke 25.2. klo 18.30.

Lapsikuoro, Yppäri, to 26.2. 
klo 11.

Lapsikuoro, seurakuntatalol-
la to 26.2. klo 16.30.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
1.3. klo 10.

Viikolla 10 ei päiväkerho-
ja, perhekerhoa, kuoroja. 
Kirkkoherranvirasto suljettu, 
pastori Kai Juvila päivystää 
puhelimitse p. 050 328 8107.

Ystäväkerho seurakuntata-

lolla ke 4.3. klo 12.
Jumalanpalvelus ja HPE kir-

kossa su 8.3. klo 10.
Varhaisnuorisotyö:
- Tekstaritupu tekstiviestipal-

velu 5-6 luokkalaisille päivystää 
koulupäivinä numerossa 044-
7118638. Palveluun voi lähet-
tää nimettömiä viestejä mieltä 
painavissa asioissa tai vain jut-
tukaverin puuttuessa.

Nuorisotyö:
- Sählykerho yläasteikäisille 

monitoimitalolla tiistaisin klo 
16.20 - 17.30 (Jesse ja Viljami)

- Kasvuryhmä rippikoulun 
käyneille nuorille Sarpatissa 
torstaisin klo 18. ”Tule ja kat-
so!”

- Sählyä nuorille aikuisille 
monitoimitalolla torstaisin klo 
19-21.

- facebook: Liity jäseneksi 
”Pyhäjoen seurakunnan nuo-
ret”.

Kirkkoherranv irastossa 
myynnissä seurakunnan ad-
resseja 10 €/kpl.

RY: 
Pyhäkoulut su 22.2. klo 12 

Valtteri Ilolalla ja Matti Soro-
sella

Kerho pe 27.2. klo 17 Yppärin 
koululla

Raamattuluokka la 28.2. klo 
19.20 Hannu Nuoralalla

Seurat su 1.3. klo 16 ry:llä

Kirkkoherranvirasto p. 08-
433119. Avoinna ma 8-12, ti 
12-16, ke 11-14. Tarvittaessa 
voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Kai Juvila p. 050-328 
8107. 

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Arja Siltalan ja Irja Hautalan käsitöitä

Pyhäjoen kirjastossa 
helmikuussa 2015

ma, to 11-16
 ti, ke, pe 11-20 

Ruukintie 1, Pyhäjoki
puh. 040 3596171
Tervetuloa!

Pyhäjoen kunta | Pyhäjoki Municipality
Kuntatie 1, FI-86100 Pyhäjoki, Finland | +358 40 359 6000 | kunta@pyhajoki.fi

www.pyhajoki.fi

TIEDOKSIANTO KUULUTUKSESTA

YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS SEKÄ MAA-AINESTEN 
OTTOLUPAHAKEMUS / PENTTI HÄMEENAHO OY

Pyhäjoen kuntaan on tullut vireille Pentti Hämeenaho Oy:n  
kalliokiviaineksen louhinnan ja murskauksen ympäristölupa-
hakemus sekä maa-ainesten ottolupahakemus Pyhäjoen 
kunnan Yppärin kylälle Karhunnevankankaalle tilalle 
Peltomaa RN:o 625-406-14-63. Asioiden kuulutukset ja 
lupahakemukset ovat nähtävillä Pyhäjoen kunnassa  ja 
Raahen teknisessä palvelukeskuksessa 11.2. – 12.3.2015 
välisen ajan. Mahdolliset muistutukset ja mielipiteet 
hakemuksesta tulee jättää nähtävänäoloaikana Pyhäjoen 
kunnantalolle os. Kuntatie 1 86100 Pyhäjoki. Lisätietoja 
ympäristösihteeri Vesa Ojanperältä puh 044 439 3636 tai 
sähköpostilla vesa.ojanpera(at)raahe.� 
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KYLÄILTA

Keskikylän koululla To. 26.2 Klo.18. 
Keskustellaan Liminkaojan koko valuma-alueen nyky tilasta 
ja kunnostussuunnitelmasta, ELY-Keskuksen edustaja
 Jermi Tertsusen selostuksen pohjalta. Arvontaa, kahvittelua

Kylätoimikunta                                   TERVETULOA

su 22.2. klo 18.00 lukion Pauhasalissa
Laulu- ja soitinyhtye Raahe

· Veikko Krekilä 
laulu, Erkki Ala-
Mattila basso, Eija 
Kinnunen hanuri, 
Mauri Takalo man-
doliini ja Jari Uit-
toluoto rummut. 
Juonto Pauli Ylitalo.

Liput 10e, väliajalla puffetti Tervetuloa

Aamu toi, ilta vei - 
  Veikko Juntusen tuotantoa

Avustavat läheistäsi arjessa?
Kaipaatko tietoa omaishoitoasioista?

Poikkea Pyhäjoen kirjastoon

Ke 25.2. klo 13-15

ja tutustu kirjaston oman näyttelyn ohessa 
myös omaishoitoon ja OmaisOivan toimintaa!
Mukana OmaisOivan tyentekijä
kahvitarjoilu

Ray tukee toimintaamme


